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Eller som Jerry Williams kunde ha sjungit, blott han dykt efter hemliga skatter på havets botten. 'I can dive,

I can dive, och mera ändå, 'I can dive, I can dive. Vore  han förare i Svenska rallyt,  'I can drive, I can drive,

'I can drive, I can drive...

Ur 'Naiva hörnet'

 

 

 

 

När en själv sitter på toa och ens vän,

för att den spelar hög musik, inte hör

en själv med hög röst säga,

'Jag sitter och skiter'.

 

Så dröjer det inte länge förrän ens vän

öppnar dörren och finner det vara upptaget.

Därför är det skönt att vara på landet

för någon tid sedan.

 

För där på utedasset går det inte att spola

och en själv låser int om sig,

bara stänger dörren. Där är hemlighuset

byggt i trä och hålet under en själv

 

'når till Kinesiska muren eller så'.

I alla fall när sällskapet inte längre består

bara av flugor, för att någon slår upp dörren,

drar ned trosorna, sätter sig och glömmer

 

av att stänga dörren, så ser nästa besökare

att det upptaget är. För har en sällskap

så går det lättare att prata skit

eller brista ut i samfälld sång.

 

'Kom inte hit, det luktar skit,

det luktar krut och dynamit'.

Minns en int texten till den

går det nog bra att sjunga på dialekt

 

eller text till fel melodi.

Som Imse vimse spindel,



som går att sjunga fort eller långsamt,

på värmländska eller Stockholmska

 

(Inte tillrättalagd rikssvenska alltså),

 

på original melodi, på amrikanska nationalsångens

melodi, på en sång i pomp and circumstanses

eller annan valfri låt och eget val av dialekt.

Sjunga med sväng i eller få det att låta

 

som om en robot talade låtens ord.

Annars går det förstås bra även med andra

lättsjungna sånger som 'Ekorrn satt i granen'

eller 'Det gåtfulla folket'. Du vet 'Barn är ett folk

 

och de bor i ett främmande land...l'

Av Olle Adolphson och Beppe Wolgers.

Bara man vet melodin där och så har den texten

på ett papper framför sig.

 

Där sitter en själv alltså, det är sommar, sol

och koskit i hagen. Själv har en ätit så en fått

en smula ont i magen. Det börjar falla ett lätt

regn och där finns några gamla 'Damernas Sfär'.
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